

D e k l a r a č n í l i s t v ý r o b k u

Dodává : Rychvaldská pekárna s.r.o., Orlovská 476, 735 32 Rychvald

Místo výroby : Rychvaldská pekárna s.r.o., Orlovská 476, 735 32 Rychvald

Cílový trh : Česká republika

Obchodní název výrobku : **CHLÉB ŽITŇÁK**

Číslo výrobku : 110106 Hmotnost : 400 g

Zařazení do druhu a skupiny podle zák.č. 110/1997 Sb. o potravinách a tabákových výrobcích

Druh : chléb Skupina : žitný

Označení normy výrobku : EAN ---

Způsob balení : nebalený výrobek Způsob značení : ---

Velikost balení : 1 ks Trvanlivost : 1 den

Popis výrobku: krychlový tvar daný formou, kůrka tmavší, pomoučená, střída tmavá, typický charakter výrobku s vysokým podílem žitné mouky

Způsob použití : výrobek je určen pro přímou spotřebu

Omezení použití : výrobek není vhodný pro osoby s alergickou reakcí na některou ze složek výrobku, pro osoby s bezlepkovou dietou

Složení : **kvas žitný 31,7%(žitná mouka , voda), voda, mouka žitná 9,9%, mouka žitná celozrnná 9,9%, mouka pšeničná, sůl, kmín, řepkový olej, kyselina L-askorbová, amyláza,**

Obsah žitných mouk z celkové hmotnosti mlýnských obilných výrobků je 90%.

Alergeny: Výrobek obsahuje alergen lepek
Výrobek může ve stopovém množství obsahovat alergen: výrobek ze sóji, mléka, sezam

Podmínky skladování: výrobky se skladují v suchých skladech, v místech, které svým charakterem nemohou negativně ovlivnit jakost výrobku nebo narušit jeho zdravotní nezávadnost, s výrobky charakterově podobnými, se zamezením působení povětrnostních vlivů

Způsob distribuce : výrobky se dopravují v přepravních obalech dopravními prostředky určenými k přepravě potravinářských výrobků, za podmínek, které negativně neovlivňují jejich jakostní znaky a zdravotní nezávadnost